

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering noodlokalen praktijkschool De Sprong
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dordrecht | Bedrijfsvoering Drechtsteden
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 51
Onderwerp: Nvl - vraag 36

Vraag:

In vraag 36 van de publicatie heeft opdrachtgever waarschijnlijk de vraag verkeerd begrepen. We willen weten of opdrachtgever akkoord gaat dat opdrachtnemer uitsluitend de gebouwgebonden- en locatiegebonden documenten aanlevert t.b.v. de omgevingsvergunning. Kan opdrachtgever dit bevestigen?

Antwoord:

De aanbestedende dienst interpreteert de vraag als volgt: of opdrachtnemer alleen de documentatie hoeft aan te leveren voor de vergunning en verder niet de vergunning zelf hoeven te regelen? Dan is het antwoord: Akkoord.

Als opdrachtnemer liever zelf de vergunning regelt mag dat ook.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

20 jul 2026

Percelen:

P1 Levering noodlokalen praktijkschool De Sprong